

BAZA USŁUG ROZWOJOWYCH (skrót: BUR)

Poniżej dla zobrazowania przesyłam ścieżkę aplikowania o dofinansowanie z Bazy Usług Rozwojowych:

1. Przedsiębiorca poszukuje szkoleń na stronie BUR – musi być zaznaczona opcja przy wyszukiwaniu: Możliwość wykorzystania dofinansowania: <https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/wyszukiwarka/uslugi/szukaj>
2. Przedsiębiorca zgłasza się do Operatora w celu uzyskania informacji dotyczących zasad ubiegania się o dofinansowanie, dokumentacji koniecznej do złożenia, terminów naboru, wysokości dofinansowania, sposobu rozliczenia dofinansowania itp. Operator to „Instytucja”, która dysponuje środkami i z którą należy skontaktować się, aby uzyskać wsparcie. Operatora wybiera się z województwa zgodnie z siedzibą/miejscem prowadzenia działalności Przedsiębiorcy – wykaz: <https://serwis-uslugirozwojowe.parp.gov.pl/component/site/site/dofinansowania-bur/#programy-regionalne>
3. Aby skorzystać z dofinansowania należy założyć konto w BUR - <https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/uzytkownik/uzytkownik/rejestracja>. Instrukcja: https://serwis-uslugirozwojowe.parp.gov.pl/storage/site/files/1499/Instrukcja_uzytkownika_BUR.pdf

Konto w BUR musi posiadać zarówno Przedsiębiorca jak i wydelegowani na szkolenie pracownicy.

Z dofinansowania z BUR może skorzystać Przedsiębiorca i/lub wydelegowani pracownicy. Odnośnie form zatrudnienia pracowników preferowane są np. umowa o pracę, kontrakt, umowa zlecenie, o dzieło, umowa współpracy – ale placówka, w której jest zatrudniony może być pod względem wielkości max średnia – zatrudnienie do 249 osób. Przedsiębiorcy prowadzący 1-osobową działalność gospodarczą także mogą skorzystać z dofinansowania.

Zasady są różne w różnych województwach – więc warto zapytać o szczegóły swojego regionalnego Operatora.

Propozycja naszych szkoleń w BUR – należy kliknąć w link: [MSP Pakt w BUR](#)

Istnieje możliwość realizacji szkolenia na zaproponowany temat. Proponujemy także rozważenie opcji organizacji szkolenia w formie „zamkniętej” z tematyką oraz programem ściśle dostosowanym do indywidualnych potrzeb specjalistów z danej placówki oraz odbywających się w danej placówce przy założeniu udziału min. 10-15 osób.

W przypadku podjęcia decyzji dołożę wszelkich starań, aby pomóc w wypełnieniu formalności i uzyskaniu dofinansowania.

Pozostaję z szacunkiem,

Magdalena Pilch


Kierownik ds. organizacji szkoleń